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Medium Wire Stapler

SLS18BL

REPLACEMENT PARTS LIST * LISTA DE PARTES DE REPUESTQ « ERSATSTEILE-LISTE * LISTE DE PIECES DE RECHANGE

PART NO.

BLO05012
BL0025
BL0026
BL0003

BL05025

BLO0105
BL0027
BL0028
BL0029
BL0030
BLO0031
BL0032
BLO0033
BL0047
BLO035
BL0036
BL0048

BL05020

BL04016
BL0049
BL0050

BL04008

BL00205

BL05018
BLO0022
BL0023

4000200

BL0200
BL0201
BL0202
BL0203
BL0204
BLO005

SCREW
WASHER
DEFLECTOR

RETAINER

0-RING

0-RING

CYLINDER

0-RING

PISTON ASSEMBLY
STOP

MAIN BODY ASSEMBLY
NO MAR PAD
SCREW

SCREW

SPRING

SPRING

SCREW

NUT

SCREW

BELT HOOK

SEAL

1/4" AIR PLUG

0-RING

SAFETY ASSEMBLY
MAGAZINE ASSEMBLY
TRIGGER

RAIL ASSEMBLY
HANDLE GRIP

TORNILLO
ARANDELA
DESVIADOR

RESORTE

TORNILLO

ARANDELA

TAPA

SELLO

RETEN

SELLO DE GOMAS
SELLO DE GOMAS
CILINDRO

SELLO DE GOMAS
ASAMBLE DE PISYON Y
TOPPE

CARCASA
AMORTIGUADOR
TORNILLO

TORNILLO

RESORTE

RESORTE

TORNILLO

TUERCA

TORNILLO )
GANCHO DE CINTURON
SELLO

1/4 TAPON DE AIRE

SELLO DE GOMAS
SEGURO

ASSAMBLE CARGADOR
SETGATILLO

CARRIL

EMPUNADURA

SCHRAUBE
SCHEIBE
ABWEISER

FEDER
SCHRAUBE
SCHEIBE

KAPPE

Dichtung
SICHERUNGSRICH
DICHTRING
DICHTRING
ZYLINDER
DICHTRING
KOLBEN/ TREIBER
PUFFER

GEHAUSE
SCHUTZ
SCHRAUBE
SCHRAUBE

FEDER

FEDER
SCHRAUBE
MUTTE
SCHRAUBE
GURTHAKEN
DICHTUNG

1/4" LUFTSTOPFEN

DICHTRING
SICHERHEITSVORRICHTUNG
MAGZINZUSAMMENBAU
AUSLOSERSATZ

SCHIENE

HANDGRIFF

VIS
RONDELLE
DEFLECTEUR
RESSORT
VIS
RONDELLE
BOUCHON
Joint
TERENUE
JOINT
JOINT
CYLINDRE

JOINT

PISTON/ COUTEAU
ARRET

CORPS

COUSSIN

VIS

VIS
RESSORT
RESSORT
VIS
ECROU

VIS

CROCHET DE CEINTURE
JOINT

RACCORD D'AIR 1/4"

JOINT o
PALPEUR DE SECURITE
ASSEMBLE MAGASIN
LIASSE GACHETTE

RALL
POIGNEE



